Hanse- und Universitätsstadt **Rostock**Der Oberbürgermeister

Vorlage-Nr: Status:

2018/AN/3636 öffentlich

Antrag		Datum:	27.03.2018
Entscheiden Bürgerschaft	des Gremium:		
Daniel Peters (für die CDU-Fraktion) Bestellung eines Vertreters der Hanse- und Universitätsstadt Rostock für den Aufsichtsrat der IGA Rostock 2003 GmbH			
Bestellung	eines Vertreters de	er Hanse- und U	
Bestellung	eines Vertreters de fsichtsrat der IGA R	er Hanse- und U	
Bestellung für den Auf	eines Vertreters de fsichtsrat der IGA R	er Hanse- und U	

## **Beschlussvorschlag:**

Die Bürgerschaft der Hanse- und Universitätsstadt Rostock bestellt einen Vertreter der Hanse- und Universitätsstadt Rostock für den Aufsichtsrat der IGA Rostock 2003 GmbH.

gez. Daniel Peters Fraktionsvorsitzender

Vorlage **2018/AN/3636**Ausdruck vom: 27.03.2018
Seite: 1